ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
GABINETE DO PREFEITO

Aurora -CE, 12 de Outubro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR. GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP. 63360000Ofícion 191/2021- GP
PROTOCOLO

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Requerimentos apresentados
nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão realizada no dia 02 de Outubro de 2021
passamos a apresentar a seguinte resposta:

Requerimento para o executivo do Vereador Osasco de Souza Gonçalves, que seja
apresentado informações sobre apreensão pela polícia de máquinas e/ou transporte
pertencente ao Município de Aurora-CE, se verídico informar quais foram.

Resposta - Informamos a Vossa Senhoria não houve apreensão de nenhum veículo
pertencente ao Município e que todos os veículos estāo sendo utilizados sem infringir
nenhuma norma legal, afinal o intuito é fornecer serviços a população dentro da
legalidade.

Requerimento para o executivo da Vereadora Lucimar Bernardo Fernandes, que seja
apresentado o plano de retomada das aulas presenciais.

Resposta -Segue documentação em anexo, conforme solicitado.

Atenciosamente,

Marcońe Tavares de Luna
Prefeito